
Uchwala Nr 144lXIVn019
Rady Miejskiej w Serocku

z dnia 30 października 2019 r.

w sprawie przyznania wyróżnienia za wysokie osiqgnięcia w dziedzinie sportu

Na podstawie art. 18 ust.l ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2019r. poz. 506 ze zm.) oraz § 12 ust. 8 załącznika do uchwały Nr 265!XXV12016
Rady Miejskiej w Serocku z dnia 7 listopada 2016r. w sprawie określenia szczegółowych zasad
i trybu przyznawania i pozbawiania oraz rodzajów i wysokości stypendiów nagród oraz
wyróżnień za wysokie osiągnięcia w dziedzinie sportu, Rada Miejska w Serocku uchwala, co
następuje:

§1

Za wysokie osiągnięcia w dziedzinie sportu przyznaje się wyróżnienie w postaci statuetki dla
Pana Pawła Calaka.

§2

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Serock.

§3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Uzasadnienie do uchwały w sprawie przyznania wyróżnienia za wysokie osiągnięcia
w dziedzinie sportu

Pan Paweł Calak jest czynnym piłkarzem klubu sportowego Sokół Serock wcześniej
Sokół OSIR Serock. Rodowity mieszkaniec Serocka, który trenuje piłkę nożną w naszym
mieście od 15 lat. Od lat dziecinnych trenował i rozwijał się. żeby zostać piłkarzem drużyny
seniorów na poziomie ligi okręgowej. Wraz z klubem godnie reprezentuje naszą gminę na
boiskach Mazowsza osiągając również sukcesy sportowe.

Największym osiągnięciem jest zdobycie II miejsca w rozgrywkach warszawskiej ligi
okręgowej w sezonie 2017/2018. Pan Paweł jest osobą bardzo skromną, ale zarazem pracowitą
i odpowiedzialną. cieszy się zaufaniem wśród kolegów z drużyny oraz kadry trenerskiej, która
o jego postawie wyraża się w samych superlatywach i popiera wniosek o przyznanie
wyróżnienia.


	Page 1
	Images
	Image 1
	Image 2


	Page 2
	Images
	Image 1



